EMENDA Nº 10, AO PROJETO DE LEI Nº 199, DE 2018
Insira-se § ao artigo 1º com a seguinte redação:

§ -  A transferência permitida no caput e nos §§ 1º e 2º deste artigo deverá ser  publicada em 180 dias, no diário Oficial e no portal da Transparência, contendo a relação pormenorizada  de todo este patrimônio, estrutura, obrigações, cargos e recursos financeiros.

JUSTIFICATIVA

A necessidade de que os atos públicos sejam de fatos transparentes e disponibilizados para todos os cidadãos paulistas.

Sala das Sessões, em 11/4/2018.

a) Beth Sahão